ให้เปิดเผยแบบ 56-1 One Report ในระบบ Structure Data ของ SET สอดคล้องกับการประเมิน CGR แล้วหรือไม่ มีความสอดคล้องกับหลักเกณฑ์การประเมิน เนื่องจากแบบ 56-1 One Report เป็นหนึ่งในหลักการที่นำมาใช้ในการกำหนดหลักเกณฑ์ CGR 2023
7 CGR 2023 ใช้บังคับกับการเปิดเผยข้อมูลในแบบ 56-1 One Report ปี 2565 ที่ต้องส่งภายในปี 2566 หรือ ปี 2566 ที่ต้องส่งปี 2567 เกณฑ์ CGR 2023 ใช้ในการประเมินข้อมูลแบบ 56-1 One Report ปี 2565 ที่ต้องส่งภายในปี 2566
8 กรณีบริษัทที่รอบระยะเวลาบัญชีสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม จะดูข้อมูลใน Website ถึงวันไหน สำหรับบริษัทที่ปิดงบไม่ตรงรอบปกติ ณ 31 ธันวาคม IOD จะพิจารณาระยะเวลาตามความเหมาะสม โดยเบื้องต้นจะพิจารณาถึง มี.ย.